Sliced Value Sandwich Croissant, 2.0 oz.

ChafPlawse

Product Code: CP08403

— 0Og trans fat

UPC Code:

Shortening formula adds moistness and holds up under sandwich fillings

— Sliced, closed format, great for hot or cold sandwiches

PREPARATION

THAWING DIRECTIONS:

Thaw-and-serve convenience

Remove frozen croissants from packaging to enhance crispness.

Thaw uncovered at room temperature; 2 hours - overnight.

HEATING DIRECTIONS - CONVENTIONAL OVEN:

Pre-heat conventional oven to 3250°F.

Place whole croissant on ungreased sheet pan.
To crisp crust and warm croissants: place in oven 16-17 minutes if frozen; 10-11 minutes if thawed.

HEATING DIRECTIONS - CONVECTION OVEN:

Pre-heat convection oven to 325°F.

Place whole croissant on ungreased sheet pan.
To crisp crust and warm croissants: place in oven 4-5 minutes if frozen; 2-3 minutes if thawed.

PIECE COUNT
48/case

MASTER CASE

Gross

Weight 9.094 LB

Net Weight | 6.00 LB

Cube: 1.25

PALLET CONFIGURATION

Ti: | 8 | Hi: | 9

STORAGE

Shelf Life: 365

Storage Temp:

Storage Method:

INGREDIENTS

Width:

Length:

Height:

13.3 IN

17.4 IN

9.3 IN

Nutrition Facts
Serving Size: (579)
Servings Per Container:

Amount Per Serving

Calories 240 Calories from Fat
% Daily Value*
Total Fat 14g %
Saturated Fat g %
Cholesterol 5mg %
Sodium 200mg %
Total Carbohydrate 259 %
Dietary Fiber g %
Sugars g
Protein 4g %
Vitamin A % Vitamin C %
Calcium % Iron %

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

To obtain a signed copy of the CN statement for
this item, please contact the Tyson Food
Service Concierge via e-mail or call 1-800 -
248-9766.

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID), WATER, VEGETABLE OIL (PALMAND SOYBEAN OILS), SUGAR, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS:

MONO AND DIGLYCERIDES, EGGS, SKIM MILK, SALT, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), WHEAT
STARCH, WHEY, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, SODIUM ALGINATE, SOY LECITHIN,DEXTROSE, BAKING
SODA. CONTAINS: EGGS, MILK, WHEAT, SOY
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agm Amount/serving % Daily Value* Amount/serving % Daily Value*  “Percent Daily Values are based on a 2,000
N utrl t' (0] n calorie diet. Your daily values may be higher or
F a Ct S Total Fat 14g 22% Total Carbohydrate 24g 8% lower depending on your calorie needs:
Saturated Fat 6g 31% Dietary Fiber Less than 1 gram 3% Calodess: 2000 2500
R I Total Fat Lessthan 659 80g
Serving Size 1 Croissant - 1/nsFatOg  Sugars4g SatFat Lessthan 209 259
: Cholesterol  Lessthan  300mg  300mg
(5579) —— Cholesterol 10mg 3% Protein 4g Sodium Lessthan  2400mg 2.400mg
ervings Per Container Total Carbohydrate 3009 3759
Sodium _200mg 3% Dietary Fiber 259 30g
Calories 240 VitaminA 0% « Vitamin C 0% o Calcium 0% o lron 10%  Calories per gram:
Calories from Fat 130 Thiamin  20% « Riboflavin 10% o Niacin 10% o FolicAcid  15%  Fat9 e Carbohydrale4 s Protein4

INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), VEGETABLE OIL (PALM, SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OILS), WATER, SUGAR, EGGS, YEAST. CONTAINS 2%
OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: MONO- AND DIGLYCERIDES, SKIM MILK, SALT, CULTURED WHEY, WHEY, WHEAT STARCH,
PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, SODIUM ALGINATE, DEXTROSE, SOY LECITHIN, BAKING SODA, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE),
SOY FLOUR

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS WHEAT, EGGS, MILK AND SOY
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